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Tisztelt Elnök tIr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgy űlésrő l szóló 2012 .

évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánunk benyújtani a z

Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes

minisztérium vezetőjéhez

„Megkapják-e a nem állami fenntartású iskolák az órakedvezményekre jár ó

többletforrást? ”

címmel .

A enyújtott kérdésünkre a választ írásban váríak .

Tisztelt Miniszter Úr !

A nyár folyamán módosították a 326/2013 . (VIII. 30.) Komi. rendeletet a

pedagógusok előmeneteli rendszeréről és a keizalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi

XXXIII . törvény köznevelési intézményekben történő végrehajtásáról .

A pedagógusok szempontjából, nagyrészt pozitív és támogatható döntéseket tartalmaz .

Köszönhet ő ez a tanárlázadások hatásának, valamint az azt követő tárgyalásoknak a

közoktatás szereplő ivel, a köznevelési kerekasztal keretében.

A módosított rendelet többek között azt is tartalmazza, hogy a pedagógusoknak visszaadják a

korábbi órakedvezményeket (osztálylőnöki, munkaközösségi), amely tevékenységek het i

négy óra erejéig számítanak be a kötött munkaidő neveléssel-oktatással lekötött részébe . Ezt ,

az amúgy is jelentős mértékben leterhelt osztályfőnökök és munkaközösség-vezetök bizto s

örömmel fogadják .

Az öröm ugyanakkor nem felhőtlen, mivel olyan jelzés érkezett hozzánk, mely szerint a ne m

állami fenntartású intézményeknek, pl . az egyházi fenntartású iskoláknak az állam nem



finanszírozza a visszaadott órakedvezményeket . Ezeknek az intézményeknek komoly anyag i

többletét jelentene az órakedvezmények anyagi fedezetének kigazdálkodása .

Az utóbbi id őben egyre népszerűbbek az alternatív megoldások a közoktatásban ,

vagyis a nem állami fenntartású intézmények iránt egyre nagyobb érdeklődés. Köszönhető ez

az állami fenntartó, a Klik iránt megrendült bizalomnak, A nem állami fenntartás ú

intézmények fenntartóit is megilletné, hogy részükre is biztosítsa a kormány a z

órakedvezmények többletforrását.

Tisztelt Miniszter Úr!

Kérdezzük tehát, hogy a kormány finanszírozza-e a nem állami fenntartás ú

intézményeknek az órakedvezmények fedezetét?

Várjuk érdemi válaszát !

Budapest, 2016. szeptember 20 .

Tisztelettel :

1 /

Farkas Gergely

	

Dúró hóra

Jobbik Magyarországért Mozgalom


	page 1
	page 2

